АДМНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2017  № 240-п

Об отмене  постановления  от 29.12.2016   г. №  3966-п       «О        проведении открытого     конкурса    по отбору   управляющих  организаций   для управления  многоквартирными  домами»

 В соответствии со ст. 163 ЖК РФ, постановлением Правительства РФ от 06.02.2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, поступившим протестом прокуратуры Соль-Илецкого района от 17.01.2017г. № 7-1-2017,   постановляю:

       1.Отменить  постановление от 29.12.2016г.  № 3996-п «О проведении открытого конкурса   по отбору   управляющих  организаций   для управления  многоквартирными  домами».

         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист управления делами                                            Е.В. Телушкина

Разослано: прокуратура, управление делами, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи.